重庆高速集团有限公司东南营运分公司2023年隧道病害处治工程劳务分包
答疑通知
各潜在投标人：
现将“重庆高速集团有限公司东南营运分公司2023年隧道病害处治工程劳务分包”答疑内容通知如下：
一、答疑部分
1、问：招标文件第7页中②以联合体形式参与询价的，共同联合协议中应确定主办方（主体），代表联合体进行报价和澄清。联合体各方均应满足供应商资格要求（详见“第一篇”）。③以联合体形式参加本项目的，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业（其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业）。按照此条有对联合体投标的注释，但招标文件中未注明是否接受联合体投标，请作出明确回复。
答：本项目不接受联合体投标。

特此通知。
[bookmark: _GoBack]招  标  人：重庆公路养护工程（集团）有限公司
2023年8月16日